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Org.nr 769600-0087

Styrelsen for Brf Hoken 25 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2022.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten
Foreningen forvarvade 1994-09-01 fastigheten Hoken 25 i Stockholms kommun

Foreningens fastighet bestar av 31 st. 1:or och 1 st. 2:a. Total 999 kvm varav 839 kvm bostadsyta, 130
kvm restaurang och 28 kvm lokal.

For ekonomisk och teknisk forvaltning anlitar foreningen Fastighets AB Stockholmia.

Foreningen har sitt séte i Stockholm.
Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret
Inga visentliga hdandelser har skett under rakenskapsaret.

Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma, 22-06-20 haft foljande sammanséttning:

Simon Myringer Ordforande
Thomas Vakili Ledamot
Johan Sjostrand Ledamot
Frida Nygren Ledamot
Maxine Cartier Ledamot
Pinar Arabag Suppleant
Medlemsinformation

Nya medlemmar under 2022 var 4 (6) stycken.

Forningen har 39 (37) medlemmar vid arets utgang.
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Org.nr 769600-0087

Flerarsoversikt (tkr) 2022
Nettoomsittning 1208
Resultat efter finansiella poster 144
Soliditet (%) 22
Arsavgift/kvm (kr) 1 005
Skuldséttning/kvm (kr) 6793
Sparande/kvm (kr) 296
Energi/kvm (kr) 390
Réntekénslighet (%) 3

2021
1180
53
20
1005
7251
188
364

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forindringar i eget kapital
Inbetalda Balkongfond
insatser
Belopp vid érets ingdng 3 615 790 39950
Avsittning yttre fond
Avsittning till
balkongfond 3600
Disposition av
foregaende
ars resultat:
Arets resultat

Belopp vid arets
utgang 3615790 43 550

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas si att

till fond for yttre underhall avsittes
till balkongfond avsittes

i ny riakning overfores

Foretagets resultat och stillning i 6vrigt framgéar av efterfoljande resultat- och balansriakning med

tilldggsupplysningar.

Fond yttre

underhall

1 156 527
122 499

1279 026

2020
1190
277
19

1 005
7367
454
348

Balanserat

resultat

-3285 702
-122 499

53018

-3 355183

-3 355183
143 931
-3 211 252

122 499
3600

-3 337 351
-3211252

2019
1157

16
981
7459
117
379

Arets

resultat

53018

-53 018
143 931

143 931

2 (10)

Totalt

1579 583
0

3600
0
143 931

1727 114
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Resultatrikning Not

Rorelseintiikter, lagerforandringar m. m.
Nettoomséttning 2
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader 3,4
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldaggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2022-01-01
-2022-12-31

1208 227
1208 227

-843 696
-44 683

-104 525
-992 904
215 323

60
=71 452
-71 392
143 931

143 931

143 931

3(10)

2021-01-01
-2021-12-31

1179 630
1179 630

-911 564
-43 959

-104 532

-1 060 055
119 575

-66 557
-66 557
53018
53 018

53 018
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anlidggningar
Summa materiella anléiggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2022-12-31

7012 183
1
7012 184

7012 184

1673
24 619
26292

665 174
665 174
691 466

7703 650

4(10)

2021-12-31

7094 811
21 898
7116 709

7116 709

5728
84 506
27523

117 757

639 124
639 124
756 881

7 873 590
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Org.nr 769600-0087

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2022-12-31

3615790
1322576
4938 366

-3 355183

143 931
-3 211 252
1727 114

5614 892
5614 892

84 576
67 859
16 580
192 629
361 644

7703 650

5(10)

2021-12-31

3615790
1196 477
4 812 267

-3285 702
53018
-3232 684
1579 583

5999 468
5999 468

84 576
25082
16 659
168 222
294 539

7 873 590
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillampade procentsatser vid avskrivning:

Byggnad 1,6%
Sikerhetsddrrar 5%
Ovriga inventarier 10%

Nettoomsittning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intédkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift/kvm (kr)
Bostadsrittsforeningens arsavgift fordelat pa bostadsrattsforeningens kvadratmeteryta.

Skuldséttning/kvm (kr)
Bostadsrittsforeningens skulder till kreditinstitut fordelat pa bostadsrittsforeningens kvadratmeteryta.

Sparande/kvm (kr)
Arets resultat, avskrivningar och kostnadsfort planerat underhéll fordelat pa upplaten yta med
bostadsritt.

Energikostnad/kvm (kr)
Bostadsrittsforeningens energikostnad i form av fjarrvarme och el férdelat pa bostadsrattsforeningens
kvardarmeteryta.

Réntekanslighet
Analys av hur arsavgiften paverkas av dkade rantekostnader.

Not for stillda sikerheter
2022-12-31 2021-12-31

Siikerheter
Fastighetsinteckning 6 408 700 6408 700
6 408 700 6 408 700
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Not 2 Nettoomséittning

Arsavgifter bostider,andel/brf
Hyresintékter lokaler moms
Ovriga rorelseintikter

Not 3 Drift

Vatten

Fjarrvirme

El

Renhéllning (sopor)
Snoérdjning

Trappstddning och fastighetsskotsel

Forvaltningsarvoden
Forsédkring

Ovr kostn fastighetsforvaltning
Fastighetsskatt
Foreningsavgifter

Not 4 Underhall

Uvindiga arbeten

Invindiga arbeten
Légenhetsarbeten

Serviceavtal

Tillsyn och skotsel bostader
Tillsyn och skotsel lokaler
Tillsyn och skotsel hela huset
Avhjilpande underhall bostader
Avhjilpande underhall lokaler
Avhjélpande underhall hela hus

2022
843 936
363 703

588

1208 227

2022
-60 796
-246 917
-80 243
-36 272
-25 569
-55 704
-78 583
-6 845
-43 531
-88 938
-5070

-728 468

2022

0

0

0

-6 426
-1263
-53 854
-43 425
-1 080
-1 990
-7 190
-115 228

7(10)

2021
844 476
335082

0

1179 558

2021
-47 879
-278 556
-36 833
-40 146
-20 212
-65 176
=76 595
-9508
-107 767
-81 848
-4 944

-769 464

2021

-3763
-91 740
-37778

-8 819

(== e R e N A =

-142 100
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Not S Byggnad

Ingaende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 6 Mark

Ingédende anskaffningsvérden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgaende redovisat virde

Not 7 Inventarier

Ingaende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter

ComHem
Forvaltningsarvode
St Eriks hiss
Forutbetald rianta
Forsdkring
Telenor

2022-12-31

5164316
5164 316

-1 866 649
-82 628
-1 949 277

3215039

2022-12-31

3797 144
3797 144

3797 144

2022-12-31

787 502
787 502

-765 604
-21 904
-787 508

-6

2022-12-31

2927
4 894
1369
15429
24 619

8 (10)

2021-12-31

5164316
5164 316

-1 784 021
-82 628
-1 866 649

3297 667

2021-12-31

3797 144
3797 144

3797 144

2021-12-31

787 502
787 502

-743 700
-21 904
-765 604

21 898

2021-12-31

23 728
6 548
2 141

-4 894

0
0
27 523
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Not 9 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

Riintesats
Langivare %
23744473 1,07
31586402 3,30
33019491 3,23
37974390 3,22
43121510 1,26

Kortfristig del av langfristig
skuld

Datum for
rinteindring
2023-12-28
2023-12-28
2023-01-28
2023-08-28
2022-04-28

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Uppl kostn o forutbet int
Upplupna utgiftsréantor
Forutbetalda hyror

Lanebelopp
2022-12-31

1097 826
3046 750
1320 000
234 892
0

5699 468

84 576

2022-12-31

77951
10 553
104 125

192 629

9 (10)

Lanebelopp
2021-12-31

1097 826
3096 750
1335000
254 468
300 000
6 084 044

84 576

2021-12-31

65358
4116
98 749

168 223

- Sida (10 av 13)

Dokumentnummer: 642673d9e2334



Brf Hoken 25
Org.nr 769600-0087

Resultat- och balansriakningen kommer att féreldggas pa arsstimma for faststillelse.

Stockholm

Simon Myringer
Ordforande

Johan Sj6strand

Maxine Cartier

Var revisionsberittelse har limnats

Crowe Osborne AB

Richard Nygren
Auktoriserad revisor

Frida Nygren

Thomas Vakilia
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